
□付属品

塞ぎ板垂れ防止金具Aセット×181
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垂れ防止金具固定用磁石

塞ぎ板垂れ防止金具A

垂れ防止金具固定用磁石

塞ぎ板垂れ防止金具B

塞ぎ板垂れ防止金具Bセット×2

Ø160

30
.8

876

226 650

52
9

天井塞ぎ板A天井塞ぎ板B

NAME: ID: DATE: SCALE:2025.09.18 投影法:フラットサイドフード 天面塞ぎ板 左付け 上方排気用 
ホワイト/ブラック/ステンレスバイブレーション

※仕様は場合により変更することがあります
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